

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Исполнители при руководстве</b>																							
133	Ведущий специалист по связям с общественностью и средствами массовой информации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Производственно-технический отдел</b>																							
134	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии</b>																							
136	Главный специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел внутридомового газового оборудования</b>																							
137	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел капитального строительства и инвестиций/ Группа планирования инвестиций</b>																							
138	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел технологического присоединения</b>																							
139	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел материально-технического снабжения</b>																							
143	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
144	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Транспортный отдел</b>																							
147	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля (TANK 500, гос. № O577OO11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200, гос. № B822OM11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля (Toyota Camry, гос. № P600HA11)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел по работе с персоналом/ Группа организации труда и заработной платы</b>																							
152	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Юридический отдел</b>																							
153	Ведущий юристконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Юристконсульт 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Группа внутреннего аудита</b>																							
155	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел по работе с имуществом</b>																							
156	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Отдел информационных технологий и связи</b>																							
157	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" \Управление догазификации</b>																							
160	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Оператор дистанционного обслуживания												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

Главный инженер – первый заместитель  
генерального директора  
(должность)

(подпись)

Гордийчук Ярослав Васильевич  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела промышленной без-  
опасности, охраны труда и экологии  
(должность)

(подпись)

Ливсон Ольга Александровна  
(ФИО)

(дата)

Главный специалист по охране труда от-  
дела промышленной безопасности, охра-  
ны труда и экологии  
(должность)

(подпись)

Матюшев Алексей Владимирович  
(ФИО)

(дата)

Заместитель главного бухгалтера  
(должность)

(подпись)

Никитина Наталия Васильевна  
(ФИО)

(дата)

Начальник планово-экономического  
отдела  
(должность)

(подпись)

Одинцов Юрий Николаевич  
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом  
(должность)

(подпись)

Сердитова Людмила Фёдоровна  
(ФИО)

(дата)

Председатель объединенной профсоюз-  
ной организации работников АО «Газпром  
газораспределение Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Доронина Надежда Васильевна  
(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(ФИО)

08.08.2024

(дата)